Об уточнении состава научно-методических советов архивных учреждений федеральных округов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об уточнении состава научно-методических советов
архивных учреждений федеральных округов

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 26 ноября 2015 г. № 110

Об уточнении состава научно-методических советов
архивных учреждений федеральных округов

В соответствии с решением Научно-методического совета архивных учреждений Северо-
Западного федерального округа от 2 июня 2015 г. (протокол № 55) о включении в его состав
архивных учреждений Ненецкого автономного округа   п р и к а з ы в а ю:

1. Считать архивные учреждения Ненецкого автономного округа вошедшими в состав
Научно-методического совета архивных учреждений Северо-Западного федерального
округа.

2. Утвердить составы научно-методических советов архивных учреждений федеральных
округов согласно Приложению.

3. Считать утратившим силу Приложение к приказу Росархива от 04.06.2013  № 33 [1].

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Приложение
к приказу Росархива
от 26.11.2015 № 110

Состав
научно-методических советов (НМС)
архивных учреждений федеральных округов

НМС архивных учреждений Центрального федерального округа

г. Москва (базовый орган)

Белгородская область

Page 1 of 5

http://archives.ru/documents/prik33_13.shtml

Об уточнении состава научно-методических советов архивных учреждений федеральных округов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Брянская область

Владимирская область

Воронежская область

Ивановская область

Калужская область

Костромская область

Курская область

Липецкая область

Московская область

Орловская область

Рязанская область

Смоленская область

Тамбовская область

Тверская область

Тульская область

Ярославская область

НМС архивных учреждений Северо-Западного федерального округа

г. Санкт-Петербург (базовый орган)

Республика Карелия

Республика Коми

Архангельская область

Вологодская область

Калининградская область

Ленинградская область

Мурманская область

Новгородская область

Псковская область

Ненецкий автономный округ

Page 2 of 5

Об уточнении состава научно-методических советов архивных учреждений федеральных округов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

НМС архивных учреждений Южного федерального округа

Ростовская область (базовый орган)

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Краснодарский край

Астраханская область

Волгоградская область

г. Севастополь

НМС архивных учреждений Северо-Кавказского федерального округа

Ставропольский край (базовый орган)

Республика Дагестан

Республика Ингушетия

Кабардино-Балкарская Республика

Карачаево-Черкесская Республика

Республика Северная Осетия – Алания

Чеченская Республика

НМС архивных учреждений Приволжского федерального округа

Нижегородская область (базовый орган)

Республика Башкортостан

Республика Марий Эл

Республика Мордовия

Республика Татарстан

Удмуртская Республика

Чувашская Республика

Пермский край

Кировская область

Оренбургская область

Пензенская область

Page 3 of 5

Об уточнении состава научно-методических советов архивных учреждений федеральных округов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Самарская область

Саратовская область

Ульяновская область

НМС архивных учреждений Уральского федерального округа

Свердловская область (базовый орган)

Курганская область

Тюменская область

Челябинская область

Ханты-Мансийский автономный округ

Ямало-Ненецкий автономный округ

НМС архивных учреждений Сибирского федерального округа

Новосибирская область (базовый округ)

Республика Алтай

Республика Бурятия

Республика Тыва

Республика Хакасия

Алтайский край

Забайкальский край

Красноярский край

Иркутская область

Кемеровская область

Омская область

Томская область

НМС архивных учреждений Дальневосточного федерального округа

РГИА ДВ (базовый орган)

Республика Саха (Якутия)

Камчатский край

Page 4 of 5

Об уточнении состава научно-методических советов архивных учреждений федеральных округов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Приморский край

Хабаровский край

Амурская область

Магаданская область

Сахалинская область

Еврейская автономная область

Чукотский автономный округ

    Опубликовано: 27.11.2015, последнее изменение: 28.11.2015

Источник: http://archives.ru/documents/prik110_2015.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik33_13.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 5 of 5

http://archives.ru/documents/prik110_2015.shtml